[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 01 февраля  2021г.                                                                        № 69/121
с. Новозахаркино

Об утверждении графика личного приема

граждан депутатами сельского Совета

Новозахаркинского муниципального

образования пятого созыва на первое

полугодие 2021 года.

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Утвердить график личного приема граждан депутатами сельского Совета Новозахаркиснкого муниципального образования Духовницкого муниципального района пятого созыва на 1-ое полугодие 2021 года (приложение №1).

2.Данное решение обнародовать в местах, определенных решением сельского Совета Новозахаркиснкого МО Духовницкого МР от 30.03.2010г. № 30/81.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новозахаркинского муниципального образования.

Глава Новозахаркинского МО

Духовницкого МР                                                             Бедняков Ю.В.
                                                                          Приложение №1

к решению сельского Совета

Новозахаркинского МО

от 01.02.2021 г. № 69/121
ГРАФИК

Личного приема граждан депутатами сельского Совета Новозахаркинского МО Духовницкого МР на 1-ое полугодие 2021г.

	№ П\П
	Ф.И.О. депутата
	Место проведения приема
	Время проведения приема

	1
	Бедняков Юрий

Владимирович
	Администрация села

Новозахаркино т.2-64-53

Администрация поселкаПолеводинский т. 2-67-45

п. Тамбовский здание ФАПа
	Четверг каждого месяца

10-00 ч.

2-ой вторник каждого месяца 9-00ч.

2-ой вторник каждого месяца 11-00ч.

	2
	Галузина Татьяна

Петровна
	МДОУ д/с «Солнышко»

 т. 2-64-20
	1-ая пятница  каждого месяца с 10-00ч.

	3

	Ермаков Сергей

 Викторович
	Администрация села

Новозахаркино т.2-64-53
	 1-ая среда с 10-00ч.

каждого месяца

	4

	Латышев Алексей

Петрович
	Администрация села

Новозахаркино т.2-64-53
	2-ая среда с 10-00ч. каждого месяца

	5

	Бобков Александр

Сергеевич
	Администрация села

Новозахаркино т.2-64-53
	1-ый понедельник с 10-00ч.   каждого месяца

	6
	Мигунов Михаил

Юрьевич
	Администрация

 пос. Полеводинский т.2-67-45
	1-ая пятница с 10-00ч. каждого месяца

	7

	Махонина Ольга

Викторовна
	ОВОП пос. Полеводинский т.2-67-27
	2-ой вторник с 10-00ч. каждого месяца

	8
	Емцев Дмитрий

 Николаевич
	Администрация села Новозахаркино т.2-64-53
	3-ий четверг с 10-00ч. каждого месяца

	9
	Жилкина Ольга

 Николаевна
	МДОУ д/с «Сказка»

 пос. Полеводинский

 т.2-67-45
	2- ая пятница с 10-00ч.

каждого месяца